DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE
TRANSTORNO MENTAL COMUM E ESTRESSE EM ESTUDANTES DE UM CURSO
SUPERIOR de autoria de FABIANA DAYSE MAGALHÃES SIMAN MEIRA, JULIANA
FIORESE, ANA CLAUDIA GAMA BARRETO, VANESSA HOLANDA RIGHETTI DE ABREU,
foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131381

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131381